АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.09.2018							                                       № 907

О внесении изменений в постановления
администрации г.Оби НСО
от 05.06.218 №526, от 07.06.2018 №531,
от08.06.2018 №542

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 25, 26 Устава муниципального образования города Оби, с учётом исполняемых профильными структурными подразделениями функций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить п.4 постановления администрации г.Оби Новосибирской области от 05.06.2018 №526 «О деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования города Оби Новосибирской области» в следующей редакции:
- «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития, промышленности и торговли».
2. Изложить п.3 постановления администрации г.Оби Новосибирской области от 07.06.2018 №531 «Об утверждении требований к качеству услуг по гарантированным перечням услуг по погребению» в следующей редакции:
- «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития, промышленности и торговли».
3. Изложить п.3 постановления администрации г.Оби Новосибирской области от 08.06.2018 №542 «О Порядке деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования города Оби Новосибирской области» в следующей редакции:
- «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития, промышленности и торговли».
4. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью (О.А. Сергеева) опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития, промышленности и торговли.

Глава города Оби
Новосибирской области 	                А.А. Мозжерин